96 Y porque aunque la Condessa los tenga, y posea juntos (de mas que para ello la assiste la voluntad del fundador) es cosa cierta (que poseyendo por sus dias, y en el interin q̄ en su descendencia se halla hijo segundo varon al tiempo de la vacante) no se confunden los mayorazgos, armas, y apellidos, ni se pierde la memoria del fundador; porque como aduertió Cevallos en la informacion en derecho, que escriuio por el Marques de Villena, sobre el Estado de Moya, cuya fundacion tiene mucha similitud con la deste mayorazgo, y la refiere 3 tom. comm. cont. comm. q. 828. num. 73. ad fin. *Falsissimum est asserere, quod fundator huius maiorie voluit prohibere confusionem temporariam, sed tantum confusionem perpetuam.* Y lo prouea (como si hablara en este pleyto) diziendo: *Quod liquide constat ex duobus scilicet de iure, § de ipsa met maioria: de iure constat, quia confusio, proprie intelligitur de confusione perpetua, que separari non potest; § quando res transit in aliam materiam, quando autem potest separari.*

rari non est, nec propria dicitur confusio, sed commixtio, que inter se
 deferunt. Ita notat gloss. in l. idem Pomponius scribit si frumentum,
 s. sed si plumbum, ff. de rer. vind. quam ibi sequitur Beatus Angelus in
 s. si duorum materie, in ff. de ver. diuisione, §. C. & prolixius, dize-
 do: Maxime, quia dispositio ista, in qua vocatus fuit secundogenitus
 (tempore quo facta) fuit contra ius commune, §. regium in maiori-
 ris, §. per eam in d. a. fuit correctio horum iurium, §. ideo si rite,
 §. in propria significatione debent assumi verba, ut notat Baldus in l. 1. o. i.
 l. C. de leg. 1. §. 1. abducatur, no. ob. ius y. obs. q. ob. angel.

97 Lo mismo prouea de la fundación sentente a la nuestra, di-
 ziendo: Ex dispositione istius maioriæ constat etiam hoc, quia si po-
 test dici confusio habere temporaliter, hanc maioriæ cum alia talem
 confusionem temporalem, id est, in mixtionem permisit in muliere nup-
 ta viro habenti aliam maioriæ, §. quando vnus tantum est mascul-
 lus, si igitur eam permisit aliquibus casibus, vel aliquo sequitur, quod
 sue intentionis non fuit, nisi tantum prohibere confusionem perpetuam.
 §. quod istam solum modo odio habuit, §. non in mixtionem tempora-
 lem, & profequitur latius comprobando.

98 Y por que en aquel caso se auia llamado al segundo varon, res-
 ponde al argumento, o cabilacion que se oponia, de que ratio-
 ne euitanda confusionis, se auia de admitir la hembra. Y en el
 n. 80. dize: Quod confirmatur, quia non procedit argumentum, nec
 valet consequentia, testatur voluit, quod hæc maioriæ non confunda-
 tur, ergo vocauit femina. Et n. 82. reddit rationem: Quia si pos-
 set dici, quod in femina nupta habenti aliam maioriæ, non datur co-
 fusio, ut supra dictum est. Idem esset licet hi duo maioratus concurrant
 in personam Marcionis, quia cum post eius mortem debeant diuidi,
 non dicuntur confundi in eo, quia quando plura iura concurrunt in
 vno perinde est, ac si concurrerent in duobus, §. distincta, §. diuisa,
 §. descreta remanent iura, quamvis plura in eandem personam deue-
 nerint, textus singularis, §. expressas in l. tutorem, ff. de his quib. ut
 indignis. Et statim non intelligitur prohibitio confusionis, de tali co-
 fusione temporali, presertim, quia per unionem temporalem non amittit
 natura, vel dignitas rei unitæ, ita Cin. §. Bald. n. 7. in l. etia,
 C. de iure dot. §. Felix. in cap. translatio, de constit. n. 6. vers. Limita-
 dummodo.